
29.12.2019 Bor Cup

Napsal uživatel Gábina Kamírová
Pondělí, 30 Prosinec 2019 09:38

Další závod Bor cupu byl koncipován jako kombinovaný na dlouhé trati (pevné pořadí kontrol +
vložené části s volným pořadím). Vzala jsem si tu nejkratší trať 9,1 km. I tak to bylo to nejdelší,
co jsem kdy běžela. Mapa byla A3 (1:10000), kombinací několika map dohromady. 

      

Prvních 8 kontrol bylo volné pořadí, našla jsem je hodně rychle, byť to byla samá jáma. Terén
byl čistý a dobře průběžný, kontroly relativně blízko sebe. Pak následoval dlouhý přeběh po
polích a loukách na zbytek závodu. To už byly skály, naštěstí moje kategorie ve velmi
přehledném terénu, takže jsem nebloudila. A pak nejdelší přeběh směr cíl. Dvakrát mne zdržel
vlak, poctivě jsem čekala na červenou až přejede. Bylo to velmi příjemné proběhnutí mezi
svátky. Kuba Bílý si dal nejdelší trať 19,8 km a obsadil skvělé 5. místo. Další výsledky zde: http
s://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=5618

 1 / 1

https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=5618
https://oris.orientacnisporty.cz/Zavod?id=5618

